

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka na stĺp	ks	14,50	251,00	3 639,50	2 650,56	988,94
2.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník V-BS-10	ks	38,20	251,00	9 588,20	9 588,20	0,00
3.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prúdový spoj prepichovacou svorkou	ks	5,30	502,00	2 660,60	0,00	2 660,60
4.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia SLIW 11.1	ks	4,50	502,00	2 259,00	1 807,20	451,80
5.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie celoplastových káblov páskou do 3x2,5	ks	3,24	262,00	848,88	377,28	471,60
6.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet zapojenie	ks	2,10	251,00	527,10	451,80	75,30
7.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistkový komplet na vzdušné vedenie GURO B6770 - 10A	ks	7,90	251,00	1 982,90	1 867,44	115,46
8.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo montáž	ks	15,06	262,00	3 945,72	2 882,00	1 063,72
9.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 20LED s elektronickým predradníkom	ks	457,90	185,00	84 711,50	84 711,50	0,00
10.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo 30LED s elektronickým predradníkom	ks	468,00	77,00	36 036,00	36 036,00	0,00

11.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,65	807,00	524,55	0,00	524,55
12.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káble silové s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	0,66	807,00	532,62	0,00	532,62
13.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž svietidla	ks	8,16	189,00	1 542,24	793,80	748,44
14.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka	ks	7,50	189,00	1 417,50	1 134,00	283,50
15.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpojenie vodiča	ks	2,18	189,00	412,02	113,40	298,62
16.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž Vodiče NN do 70 mm2	km	150,00	13,00	1 950,00	1 950,00	0,00
17.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vodiča zväzkového NFA2X(AES) 4x25 mm2	m	2,10	13 750,00	28 875,00	6 462,50	22 412,50
18.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel NFA2X (AES) 4x25	m	2,25	13 750,00	30 937,50	30 937,50	0,00
19.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - montáž	ks	17,30	52,00	899,60	648,96	250,64
20.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotevný záves priebežný - materiál	ks	26,00	52,00	1 352,00	1 352,00	0,00
21.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - montáž	ks	22,00	33,00	726,00	617,76	108,24

22.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (1x) z priebežnej siete - materiál	ks	64,00	33,00	2 112,00	2 112,00	0,00
23.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (2x) z priebežnej siete - montáž	ks	26,00	4,00	104,00	74,88	29,12
24.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odbočenie (2x) z priebežnej siete - materiál	ks	101,00	4,00	404,00	256,00	148,00
25.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - montáž	ks	13,00	209,00	2 717,00	1 956,24	760,76
26.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosný záves priebežný - materiál	ks	22,00	209,00	4 598,00	4 598,00	0,00
27.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový s ukončením v rozvážači - montáž	ks	13,00	11,00	143,00	102,96	40,04
28.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	16,00	11,00	176,00	172,92	3,08
29.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	0,80	55,00	44,00	0,00	44,00
30.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UPRM 63	m	5,50	55,00	302,50	0,00	302,50
31.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - montáž	ks	13,00	43,00	559,00	361,20	197,80
32.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polokotevný záves koncový - materiál	ks	25,00	43,00	1 075,00	675,96	399,04

33.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistková skrinka montáž	ks	6,60	5,00	33,00	33,00	0,00
34.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skriňa SPP, vrátane istenia	ks	72,00	5,00	360,00	360,00	0,00
35.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pilierového rozvádzača, vrátane výkopu, uzemnenia a zapojenia vodičov	ks	554,40	3,00	1 663,20	750,00	913,20
36.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO riadený systémom SERVO, vrátane ostatného materiálu	ks	4 785,60	3,00	14 356,80	14 356,80	0,00
37.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača RVO	ks	180,00	5,00	900,00	168,00	732,00
38.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodové a vývodové káble montáž	m	0,86	90,00	77,40	0,00	77,40
39.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x25	m	2,88	90,00	259,20	0,00	259,20
40.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia	kpl.	360,00	1,00	360,00	360,00	0,00
41.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zabezpečenie pracoviska	kpl.	768,00	1,00	768,00	0,00	768,00
42.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klientská licencia	ks	2 550,00	1,00	2 550,00	2 550,00	0,00
		<b>717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb</b>	<b>Spolu</b>				<b>248 930,53</b>	<b>213 269,86</b>	<b>35 660,67</b>

43.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Realizačný projekt	ks	2 350,00	1,00	2 350,00	2 350,00	0,00
44.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetenotechnické meranie (záverečné meranie)	svetelný bod	19,00	262,00	4 978,00	4 978,00	0,00
		<b>637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom</b>	<b>Spolu</b>				<b>7 328,00</b>	<b>7 328,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkom</b>							<b>256 258,53</b>	<b>220 597,86</b>	<b>35 660,67</b>